2024 年上海海洋大学拟录用人员公示（第 6 批）

根据《上海海洋大学公开招聘事业编制人员管理办法（试行）》（沪海洋人

〔2018〕11号）等文件精神，按照学校招聘计划，经综合考察、学校研究审定，

现将近期拟录用人员名单予以公示。

公示期为2024年8月6日～2024年8月13日。如有异议，请于2024年8月13日

17:00前向人事处反馈。联系人：蒋朝鹏老师，联系电话：021-61900263，电子

信箱：hr@shou.edu.cn。

序号 拟录用人员 拟录用岗位名称 备注

1 王亚松
海洋科学与生态环境学院

海洋化学专业教师
事业编制

2 王一鹤
海洋科学与生态环境学院

生态学与海洋科学专业教师
事业编制

3 刘慧
马克思主义学院

思政课青年骨干教师
事业编制

（上海海洋大学）

mailto:hr@shou.edu.cn